
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 16:08

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/soumraku-idlo-230v-p-346.html

  
Soumraku čidlo 230V

Cena 664.93 Kč

Dostupnost Na objednávku

Katalogové číslo 346

Výrobce NUCLEUS-TECHNOLOGY

Popis výrobku
Senzor šera je elektronické zařízení, jehož účelem je umožnit spotřebitelům elektřiny, pokud intenzita světla klesne pod
nastavenou hodnotu. Můžete nastavit úroveň osvětlení následuje začlenění přijímačů. Použijte potenciometr LUX. Přijímá
nařízení o době, kdy si myslíme, že je vhodné, aby součástí tohoto zařízení pro osvětlení. Otočením knoflíku na minimum LUX
první a potom je po směru hodinových ručiček až do hodiny, kdy červená LED svítí - znamená to, že dosažení úrovně intenzity
světla, ve kterém je zabudován. Po asi 60 sekundách je obvod zapnutý. O zpoždění (i opt), je nutné dočasně změnit senzor
nevedly k okamžité zapnutí / vypnutí snímače.

Přístroj má také druhý ovladač - slouží k nastavení doby, po kterou je přijímač aktivován po setmění. Zde je možné ovládat
posunutí času od 1 hodiny do 8 hodin. Můžete také nastavit do polohy "soumraku do úsvitu", což znamená zahrnutí tak
dlouho, dokud se vrátí intenzity světla na úrovni vyšší než nastavená hodnota. Jinými slovy, bude třeba začlenit přijímače "od
soumraku do úsvitu."

 

POUŽITÍ světelný senzor:

Automatické zapnutí světel po setmění, nouzové osvětlení, alarm zařízení a různé typy elektrických spotřebičů pro domácnost
a zahradu.

 

INSTALACE:

Čidlo by mělo být instalováno v místě přístupu slunečního světla, chráněné před deštěm. Tato jednotka je přišroubována na
stěnu pomocí čtyř hmoždinek (k dispozici v sadě). Pak se připojí k napájení (s pojistkou s výjimkou!) A přijímač. Po dokončení
instalace, můžete se obrátit na napětí a adresy, jak je popsáno výše, kontrolní čidla.

 

SPECIFIKACE:

    Napájení: ~ 230 V, 50 Hz
    Maximální zatížení: 1200 W
    Citlivost: 2-300 lux (nastavitelné)
    Provozní teplota: -20 ° C .. 40 ° C
    Stupeň krytí: IP44
    Provozní rozsah času: 1-8 hodin. nebo provozním režimu ", od soumraku do úsvitu"
    Zpoždění zapnutí / vypnutí: 60 sekund
    Rozměry: 69x118x40 mm
    Hmotnost: 135 g
    Záruka: 12 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/soumraku-idlo-230v-p-346.html
http://www.tcpdf.org

